02.11.2018 г. №152
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ЗАКРЫТИИ ПАРОМНОЙ ПЕРЕПРАВЫ
ЧЕРЕЗ РЕКУ УДА В РАЙОНЕ Д. КАЗАЧЬЯ БАДАРАНОВКА

В связи с активным прохождением льда по реке Уда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Закрыть паромную переправу через реку Уда в районе д. Казачья Бадарановка с 06 ноября 2018 г.

Глава Атагайского
муниципального образования                                                                  В.В. Жукова

[bookmark: _GoBack]